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Resultados
Información del evento Mieres Alcarràs
Circuito Alcarras
Fecha 26/08/2017
Longitud del circuito 3743 metros
Pilotos totales 110
Mejor tiempo del evento 01:43.240
Media del día 01:57.725
Pilotos en grupo prueba 110
Mejor tiempo grupo prueba 01:43.240
Tiempo medio grupo prueba 01:57.725
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Resultados por mejor vuelta
Nombre Grupo Mejor Dif.

anterior
Dif mejor

día
Dif media

día
Dif mejor

grupo
Dif media

grupo
Vuel

P74953 prueba 01:43.240 01:43.240 00:00.000 00:14.485 00:00.000 00:14.485 24
P68847 prueba 01:43.998 00:00.758 00:00.758 00:13.727 00:00.758 00:13.727 23
P66480 prueba 01:44.504 00:00.505 00:01.264 00:13.221 00:01.264 00:13.221 18
EUSKAL RIDERS -
RAFA

prueba 01:45.088 00:00.584 00:01.848 00:12.636 00:01.848 00:12.636 28

P53033 prueba 01:45.562 00:00.473 00:02.322 00:12.162 00:02.322 00:12.162 44
P74934 prueba 01:45.677 00:00.114 00:02.437 00:12.047 00:02.437 00:12.047 16
P59714 prueba 01:46.424 00:00.746 00:03.184 00:11.301 00:03.184 00:11.301 36
P68867 prueba 01:47.822 00:01.398 00:04.582 00:09.903 00:04.582 00:09.903 7
P53032 prueba 01:47.856 00:00.033 00:04.616 00:09.869 00:04.616 00:09.869 16
P53287 prueba 01:47.959 00:00.103 00:04.719 00:09.766 00:04.719 00:09.766 20
EUSKAL RIDERS -
CHARLY

prueba 01:48.235 00:00.276 00:04.995 00:09.490 00:04.995 00:09.490 24

P68851 prueba 01:48.677 00:00.441 00:05.437 00:09.048 00:05.437 00:09.048 23
P59707 prueba 01:49.244 00:00.567 00:06.004 00:08.480 00:06.004 00:08.480 24
P74924 prueba 01:49.414 00:00.169 00:06.174 00:08.311 00:06.174 00:08.311 48
P59718 prueba 01:49.464 00:00.050 00:06.224 00:08.260 00:06.224 00:08.260 15
P74735 prueba 01:49.628 00:00.163 00:06.388 00:08.096 00:06.388 00:08.096 22
josedecaboperez prueba 01:49.658 00:00.030 00:06.418 00:08.066 00:06.418 00:08.066 37
P74959 prueba 01:50.002 00:00.344 00:06.762 00:07.722 00:06.762 00:07.722 8
P53320 prueba 01:50.155 00:00.152 00:06.915 00:07.570 00:06.915 00:07.570 12
P41991 prueba 01:50.263 00:00.108 00:07.023 00:07.461 00:07.023 00:07.461 28
P74905 prueba 01:50.324 00:00.060 00:07.084 00:07.401 00:07.084 00:07.401 21
P44236 prueba 01:50.330 00:00.006 00:07.090 00:07.395 00:07.090 00:07.395 12
P74922 prueba 01:50.418 00:00.088 00:07.178 00:07.307 00:07.178 00:07.307 23
P68852 prueba 01:50.546 00:00.128 00:07.306 00:07.178 00:07.306 00:07.178 23
P42069 prueba 01:50.616 00:00.070 00:07.376 00:07.108 00:07.376 00:07.108 19
P42071 prueba 01:51.104 00:00.487 00:07.864 00:06.621 00:07.864 00:06.621 41
P59712 prueba 01:51.529 00:00.425 00:08.289 00:06.196 00:08.289 00:06.196 13
P42075 prueba 01:51.632 00:00.102 00:08.392 00:06.093 00:08.392 00:06.093 39
P59708 prueba 01:51.664 00:00.032 00:08.424 00:06.061 00:08.424 00:06.061 24
P48511 prueba 01:52.130 00:00.466 00:08.890 00:05.594 00:08.890 00:05.594 22
P74920 prueba 01:52.138 00:00.008 00:08.898 00:05.586 00:08.898 00:05.586 12
HG prueba 01:52.143 00:00.004 00:08.903 00:05.581 00:08.903 00:05.581 27
P74923 prueba 01:52.184 00:00.040 00:08.944 00:05.541 00:08.944 00:05.541 13
P68843 prueba 01:52.199 00:00.015 00:08.959 00:05.525 00:08.959 00:05.525 40
P68842 prueba 01:52.206 00:00.006 00:08.966 00:05.519 00:08.966 00:05.519 15
P74921 prueba 01:52.574 00:00.368 00:09.334 00:05.151 00:09.334 00:05.151 32
Troll erzt prueba 01:52.662 00:00.088 00:09.422 00:05.063 00:09.422 00:05.063 13
P74942 prueba 01:52.699 00:00.037 00:09.459 00:05.026 00:09.459 00:05.026 26
P52944 prueba 01:52.879 00:00.179 00:09.639 00:04.846 00:09.639 00:04.846 13
P53034 prueba 01:53.048 00:00.169 00:09.808 00:04.676 00:09.808 00:04.676 35
P74926 prueba 01:53.170 00:00.122 00:09.930 00:04.554 00:09.930 00:04.554 35
P74925 prueba 01:53.453 00:00.282 00:10.213 00:04.272 00:10.213 00:04.272 10
P42031 prueba 01:53.463 00:00.009 00:10.223 00:04.262 00:10.223 00:04.262 16
P74950 prueba 01:53.492 00:00.029 00:10.252 00:04.232 00:10.252 00:04.232 16
P74936 prueba 01:53.594 00:00.102 00:10.354 00:04.130 00:10.354 00:04.130 8
P68864 prueba 01:53.665 00:00.071 00:10.425 00:04.059 00:10.425 00:04.059 19
P74818 prueba 01:53.698 00:00.032 00:10.458 00:04.026 00:10.458 00:04.026 27
P59719 prueba 01:53.800 00:00.102 00:10.560 00:03.924 00:10.560 00:03.924 24
P74929 prueba 01:54.032 00:00.231 00:10.792 00:03.693 00:10.792 00:03.693 40
P74960 prueba 01:54.621 00:00.589 00:11.381 00:03.103 00:11.381 00:03.103 13
P74940 prueba 01:55.395 00:00.773 00:12.155 00:02.330 00:12.155 00:02.330 28
P68863 prueba 01:56.153 00:00.758 00:12.913 00:01.571 00:12.913 00:01.571 31
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P68845 prueba 01:56.398 00:00.244 00:13.158 00:01.327 00:13.158 00:01.327 38
P42078 prueba 01:56.477 00:00.079 00:13.237 00:01.247 00:13.237 00:01.247 37
P53035 prueba 01:56.665 00:00.188 00:13.425 00:01.059 00:13.425 00:01.059 28
P74938 prueba 01:56.692 00:00.027 00:13.452 00:01.032 00:13.452 00:01.032 12
P42032 prueba 01:56.789 00:00.096 00:13.549 00:00.936 00:13.549 00:00.936 26
P59717 prueba 01:56.806 00:00.016 00:13.566 00:00.919 00:13.566 00:00.919 26
P53040 prueba 01:56.838 00:00.032 00:13.598 00:00.887 00:13.598 00:00.887 32
P68848 prueba 01:57.075 00:00.237 00:13.835 00:00.650 00:13.835 00:00.650 33
P59716 prueba 01:57.581 00:00.505 00:14.341 00:00.144 00:14.341 00:00.144 1
P59702 prueba 01:57.608 00:00.027 00:14.368 00:00.116 00:14.368 00:00.116 15
P42079 prueba 01:58.114 00:00.505 00:14.874 00:00.389 00:14.874 00:00.389 32
P74930 prueba 01:58.291 00:00.176 00:15.051 00:00.565 00:15.051 00:00.565 37
P68869 prueba 01:58.444 00:00.153 00:15.204 00:00.719 00:15.204 00:00.719 27
P74946 prueba 01:58.463 00:00.018 00:15.223 00:00.737 00:15.223 00:00.737 30
P53038 prueba 01:58.608 00:00.144 00:15.368 00:00.882 00:15.368 00:00.882 32
P53111 prueba 01:58.687 00:00.079 00:15.447 00:00.961 00:15.447 00:00.961 17
P74928 prueba 01:59.002 00:00.315 00:15.762 00:01.277 00:15.762 00:01.277 36
OskarSanchezGonzalezprueba 01:59.040 00:00.037 00:15.800 00:01.314 00:15.800 00:01.314 24
P74931 prueba 01:59.224 00:00.184 00:15.984 00:01.499 00:15.984 00:01.499 21
P66522 prueba 01:59.606 00:00.381 00:16.366 00:01.880 00:16.366 00:01.880 22
P53020 prueba 02:00.097 00:00.491 00:16.857 00:02.372 00:16.857 00:02.372 10
P74932 prueba 02:00.386 00:00.288 00:17.146 00:02.661 00:17.146 00:02.661 23
P74945 prueba 02:00.829 00:00.442 00:17.589 00:03.104 00:17.589 00:03.104 22
P53037 prueba 02:01.332 00:00.503 00:18.092 00:03.607 00:18.092 00:03.607 28
P74939 prueba 02:01.353 00:00.021 00:18.113 00:03.628 00:18.113 00:03.628 29
P59709 prueba 02:01.603 00:00.249 00:18.363 00:03.878 00:18.363 00:03.878 40
P59711 prueba 02:01.806 00:00.202 00:18.566 00:04.080 00:18.566 00:04.080 3
P74788 prueba 02:01.881 00:00.075 00:18.641 00:04.156 00:18.641 00:04.156 27
P42068 prueba 02:02.556 00:00.674 00:19.316 00:04.830 00:19.316 00:04.830 27
P42070 prueba 02:03.502 00:00.945 00:20.262 00:05.776 00:20.262 00:05.776 10
P74956 prueba 02:03.532 00:00.030 00:20.292 00:05.807 00:20.292 00:05.807 25
P68849 prueba 02:03.539 00:00.007 00:20.299 00:05.814 00:20.299 00:05.814 15
P74927 prueba 02:04.087 00:00.547 00:20.847 00:06.361 00:20.847 00:06.361 17
P59705 prueba 02:04.091 00:00.004 00:20.851 00:06.366 00:20.851 00:06.366 19
P74944 prueba 02:04.472 00:00.380 00:21.232 00:06.746 00:21.232 00:06.746 41
P68841 prueba 02:04.752 00:00.280 00:21.512 00:07.026 00:21.512 00:07.026 23
P74952 prueba 02:05.099 00:00.347 00:21.859 00:07.374 00:21.859 00:07.374 28
P68846 prueba 02:05.932 00:00.832 00:22.692 00:08.206 00:22.692 00:08.206 32
P59704 prueba 02:07.208 00:01.276 00:23.968 00:09.483 00:23.968 00:09.483 16
P41993 prueba 02:07.670 00:00.461 00:24.430 00:09.944 00:24.430 00:09.944 18
JuanJoseAlvarez prueba 02:08.397 00:00.727 00:25.157 00:10.672 00:25.157 00:10.672 6
P68850 prueba 02:10.000 00:01.603 00:26.760 00:12.275 00:26.760 00:12.275 28
P49264 prueba 02:10.024 00:00.024 00:26.784 00:12.299 00:26.784 00:12.299 19
P74957 prueba 02:10.119 00:00.094 00:26.879 00:12.394 00:26.879 00:12.394 13
P42077 prueba 02:10.376 00:00.257 00:27.136 00:12.651 00:27.136 00:12.651 26
P74958 prueba 02:11.347 00:00.970 00:28.107 00:13.622 00:28.107 00:13.622 35
P41992 prueba 02:11.348 00:00.000 00:28.108 00:13.623 00:28.108 00:13.623 13
P74935 prueba 02:12.630 00:01.281 00:29.390 00:14.904 00:29.390 00:14.904 22
P74937 prueba 02:13.116 00:00.486 00:29.876 00:15.391 00:29.876 00:15.391 24
MarMartorell prueba 02:16.621 00:03.504 00:33.381 00:18.895 00:33.381 00:18.895 23
P74912 prueba 02:20.448 00:03.827 00:37.208 00:22.723 00:37.208 00:22.723 6
P74941 prueba 02:22.432 00:01.983 00:39.192 00:24.707 00:39.192 00:24.707 11
P42080 prueba 02:25.847 00:03.414 00:42.607 00:28.121 00:42.607 00:28.121 23
P74943 prueba 02:37.536 00:11.689 00:54.296 00:39.811 00:54.296 00:39.811 20
P53039 prueba 03:57.096 01:19.559 02:13.856 01:59.370 02:13.856 01:59.370 8
P65986 prueba 48:25.848 44:28.752 46:42.608 46:28.122 46:42.608 46:28.122 2
P50161 prueba 06:40.166 18:14.318 04:56.926 04:42.441 04:56.926 04:42.441 1
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